Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Хакасия «Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

ПРИКАЗ
от 27.08.2020 г. 02/лсз

г. Абакан

«О зачислении студентов»
На основании Протокола заседания Приёмной комиссии ГБПОУ РХ «Техникум

коммунального хозяйства и сервиса» № 71 от 26.08.2020 г.

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить в число студентов с 01.09.2020 г. для очного обучения на базе

основного общего образования по договору оплаты стоимости обучения по
следующим специальностям:

1.1. 08.02.09. «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий», срок обучения 3 года 10 месяцев
(приложение 1);

1.2. 13.02.02. «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование», срок
обучения 3 года 10 месяцев (приложение 2);

1.3. 22.02.06. «Сварочное производство», срок обучения 3 года 10 месяцев
(приложение 3);

2. Зачислить в число студентов с 01.09.2020 г. для очного обучения на базе
основного общего образования по договору оплаты стоимости обучения по
следующим профессиям:

2.1. 15.01.05 "Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки))", срок обучения 2 года 10 месяцев (приложение 4);

2.2. 08.01.26 "Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем
жилищно-коммунального хозяйства", срок обучения 2 года 10 месяцев
(приложение 5);

2.3. 08.01.24 «Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ»,
срок обучения 2 года 10 месяцев (приложение 6).

3. Зачислить в число студентов с 01.09.2020 г. для очного обучения на базе
среднего общего образования по договору оплаты стоимости обучения по
следующим профессиям:

3.1. 08.01.18. «Электромонтажник электрических сетей и
электрооборудования», срок обучения 10 месяпев (приложение 7).

Директор А.Ю. Матейко

Приложение № 1

Специальность: 08.02.09. «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий» (01.09.2020 -  30.06.2024)

Группа МЭО-12

№ п/п ФИО
1. Боков Никита Андреевич
2. Киреев Григорий Дмитриевич
3. Когел Ачыты Александрович
4. Ткаченко Никита Сергеевич
5. Решетов Кирилл Алексеевич
6. Седов Вадим Валерьевич
7. Высоцкий Артем Владимирович
8. Волков Егор Дмитриевич
9. Асочаков Владислав Георгиевич
10. Борисенко Кирилл Павлович
11. Биглер Артур Александрович
12. Султреков Даниил Витальевич
13. Колупаев Антон Владимирович
14. Манаков Геннадий Алексеевич
15. Лубянов Андрей Александрович
16. Огнев Александр Андреевич
17. Исмаилов Парвиз Салахаддин
18. КЦурченко Вадим Дмитриевич
19. Шабанов Иван Иванович
20. Рахимов Рамазон Насимджонович
21. Алексеев Константин Дмитриевич
22. Ещенко Владислав Васильевич

Приложение 2
Специальность: 13.02.02. «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование»
(01.09.2020-30.06.2024)

Группа ТТ-12

№ п/п ФИО
1. Гусев Максим Александрович
2. Кияйкин Дмитрий Романович
3. Малеева Ксения Викторовна
4. Петренко Игорь Иванович
5. Титоренко Илья Евгеньевич

Приложение 3
Специальность: 22.02.06. «Сварочное производство» (01.09.2020-30.06.2024)

_________ _____________________Группа СП-12_______________________________
№ п/п ФИО

1. Бажутин Игорь Дмитриевич
2. Батяшов Кирилл Сергеевич
3. Демин Андрей Александрович
4. Захаров Никита Максимович
5. Ивандаев Владислав Сергеевич
6. Коваленко Сергей Александрович
7. Мезин Владислав Игоревич
8. Михайлев Ярослав Сергевич
9. Нуждин Давид Александрович
10. Панин Эдуард Александрович
11. Пономарев Денис Геннадьевич
12. Радовня Никита Валерьевич
13. Романов Антон Васильевич

14. Седов Андрей Сергеевич
15. Фоломеев Степан Максимович

16. Щербаков Вячеслав Витальевич

Приложение 4
Профессия: 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки))» (01.09.2020 — 30.06.2023)

Группа СВК-11
№ п/п ФИО

1 Бережной Дмитрий Владимирович
2 Бухаров Арсений Игоревич
3 Соляной Александр Андреевич
4 Чебокчинов Николай Сергеевич

Приложение 5

Профессия: 08.01.26 "Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем
жилищно-коммунального хозяйства" (01.09.2020-30.06.2023)

Группа ЖКХ-11 эс

№ п/п ФИО
1 Агафонова Полина Николаевна
2 Белошапкин Алексей Александрович
3 Угдыжеков Руслан Евгеньевич
4 Уськов Даниил Владимирович
5 Худяков Герман Евгеньевич

Приложение 6
Профессия: 08.01.24 «Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ»
(01.09.2020-30.06.20203):

Группа МСПР-11

№ п/п ФИО
1 Бобков Данил Алексеевич
2 Ивандаев Дмитрий Александрович
3 Корнейчук Дмитрий Анатольевич
4 Хребтов Кирилл Витальевич

Приложение 7

Профессия: 08.01.18. «Электромонтажник электрических сетей и
электрооборудования» (11 кл.), (01.09.2020-30.06.2021)

Группа ЭМ-12

№ п/п ФИО

1 Алиев Малик Нариман оглы
2 Асочаков Максим Владимирович
3 Гончаренко Кирилл Анатольевич
4 Золотарев Федор Александрович
5 Костин Андриан Николаевич
6 Кулумаев Дмитрий Витальевич
7 Куулар Ай-хаан Доруг -оолович
8 Мамедов Вугар Закир оглы
9 Михайлов Лев Вячеславович
10 Сат Сылдыс Шолбанович
11 Синицын Николай Павлович
12 Федотов Дмитрий Юрьевич
13 Филиновских Сергей Алексеевич
14 Филиппов Игорь Игоревич
15 Хасанов Абдужаббор Абдусатторович
16 Храмов Дмитрий Игоревич
17 Чебодаев Александр Геннадьевич